
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 76  

имени 4-го Гвардейского Кубанского Казачьего Кавалерийского корпуса 
 
 

Российская Федерация, 350915, Краснодар город, Елизаветинская станица, Советская улица, 62, 

тел./факс 8(861) 229-12-04, 8(861) 229-34-21; E-mail: school76@kubannet.ru 
 

ПРИКАЗ 
      От 27.08.2024                               № 124/12-О 

  

О питании  учащихся 1-4 классов 

 

В связи с началом  нового 2024-2025 уч.года  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Организовать  в школе бесплатное питание учащихся 1 - 4     

классов  в 2024-2025 учебном году. 

2. Классным руководителям строго соблюдать график питания,  

сопровождать учащихся в столовую, прививать детям гигиенические 

навыки, обучать их правилам поведения в столовой. 
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

      Директор МБОУ СОШ № 76                                      Н.О.Стороженко 

 

 

 

mailto:school76@kubannet.ru

		2024-09-10T10:15:33+0300
	Стороженко Наталья Олеговна




